



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

April 2012

Nr 54



Teknisk enhet som idag inrymmer Westbaltic Component

Årsmöte

F13 Kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 10 maj kl 1900 i restaurang Eklunden Norrköping (Lindåkersgatan 2 vid Butängen.)

Kvällens gästföreläsare är Ulf Svensson

Anmälan m h t förtäringen senast den 3 maj till tfn-svarare 011-31 15 41 eller i samband med tisdagsfikat

De som endast tänker närvara under årsmötet behöver inte anmäla sig.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

Ordförande har ordet

Hej alla Bråvalla kamrater, vintern är slut om det nu var en vinter (klimatförändring?) Det är idag slutet på mars månad, kom just hem från Sälen där det var vackert väder men varmt, skidåkningen var okej trots en nyopererad handled.

Jag skall försöka att belysa hur försvarsmakten och då högkvarteret ser på kamratföreningarna. Vid två tillfällen 2009 vid Hvss och 2011 vid teknikland Opland har ordförandemöten genomförts med huvuddelen av KF. Erfarenheter från dessa möten har använts i yttrandet till utredningen som PA/generalen Björn Andersson gjort våren 2011. I korta drag kan man läsa en del positiva saker som att alla som varit anställda i försvarsmakten skall anses vara Veteraner och att stöd till KF skall vara möjligt från den traditionsbevarande myndigheten, men att KF även kan lösa uppgifter åt försvarsmakten, alltså ge och ta.

Förteckning över traditionsvårdsuppgifter m m, denna skrivelse ges ut en gång per år av högkvarteret och är dat. 2012-01-11, här står att F13:s traditioner förs vidare av F17, som det varit i ett antal år. Med anledning av detta blev vi inbjudna till F17 till ett möte den 2012-02-16 för att upprätta ett avtalsutkast innehållande vad vi kan ge F17 och vad vi behöver för stöd. När vi började mötet fick vi reda på att vi skall tillhöra LSS i Uppsala eller kanske Hkpflyj i Malmslätt. Under hemresan åkte vi tillsammans med F3 KF:s ordförande Ingvar Jäderlind, vi bestämde ett samverkansmöte mellan F3 och vår KF den 8 mars 2012 i Flygetshus för att reda ut läget, vem som skall vara vår framtida traditionsvårdare. Ingvar skrev till HKV-PROD-FLYG för ett förtydligande ang. framtida förbandstillhörighet, svaret blev att Hkpflyj har uppgiften att vara traditionsbärare av Östgöta flygflottilj samt Bråvalla flygflottilj.



Med hänsyn till detta besked har vi i samverkan med F3 KF sänt över ett avtalsförslag till Hkpflyj som innehåller följande. Uppgifter som KF kan ge och lösa: Traditionsvård (bevara F3 och F13 historik genom föredrag och bilder, veckovisa veteranträffar och kamratlig samvaro). Resor, studiebesök, deltagande i sammankomster, öppet hus, underhåll av mtrl. och system (äldre), vård av minnessaker, intern och extern försvarsupplysning, ge plats för Hkpflyj i tidningen /en sida per nummer.

Vad vi önskar för stöd från Hkpflyj. Ersättning för tryckkostnader av medlemstidning 2ggr/år, porto, kuvert för utskick av medlemstidning, annonsering. Ersättning för hyra av föreningslokal, resekostnader vid FM Kamratföreningsträffar, vissa kostnader vid veteran-sammankomster(till ex. föreläsare). ID-kort för inpassering till FM, deltagande i kamratföreningarnas sammankomster med försvarsinformation.

Övrig verksamhet under året framgår av verksamhetsberättelsen.

Jag tackar styrelsen för ett bra arbete under det gångna året.

Jag önskar en härlig vår och en skööön sommar.

Carsten Aronsson (ARN).

F13 KAMRATFÖRENING

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2011.

Styrelsen har efter årsmötet bestått av:

Ordförande: Carsten Aronsson
Vice ordförande: Hans Gustafsson
Sekreterare: Åke Frisk
Kassör: Agnetha Karlsson
Ledamot: Jan Ebringer
Ledamot: Bernt Sundquist
Ledamot och teknisk tidningsredaktör: Lars-Erik Karlsson
Suppleant och tidningsredaktör: Bo Fransson
Suppleant: Björn Sjöstedt

Revisorer: Bengt Lundin och Johan Andersson

Valberedning: Bo Karlsson och Max-Ove Karlberg

Antal medlemmar var vid årets slut 405.

Föreningens ekonomi framgår av särskild redogörelse.

F17, som är vår traditionsbevarande myndighet, har ekonomiskt bidragit till verksamheten.

Jubileumsboken Bråvalla vingar finns att köpa för 50:- + eventuell portokostnad.

Föreningens klisterdekaler finns att köpa för 20:- + eventuell portokostnad.

Verksamhet under året

Problemet med lokalfrågan har äntligen fått en lösning. Vi hyr nu lokalen av Norrköpings kommun med ettårskontrakt löpande.

F13 Kamratförening har under året haft 10st protokollförda styrelsemöten.

”Tisdagsfikat” har som vanligt fortgått under året och vi har träffats 38 gånger med god uppslutning, vi brukar vara ca 30 till 40 st så sorlet i fikarummet är rätt så högt. Stugfogden Sune Axelsson brukar förse oss med gott bröd, goda kakor och gott kaffe.

Förutom ”ljugarbänk” finns det gott om fotoalbum och tidningar från förr och nu (även från andra förband) att läsa och studera.

F13 Kamratförenings årliga Mariehamnskyssning genomfördes 7 – 8 mars.

Den 28 april besökte ett 40-tal medlemmar NT och fick en guidad visning av tryckeriet. Efter lunch i Nya Parkens restaurang besöktes Norrköpings visulaeringscenter där man efter en genomgång av dagens visualiseringsteknik bjöds på en tredimensionell upplevelse.

Årsmötet avhölls den 12 maj på Restaurang Eklunden. Efter fiket fick deltagarna lyssna på fd flygteknikern Cathinka Rotting om sin nuvarande verksamhet som polis och speciellt om FN-uppdraget i Sudan.

Den 30:e juni hade vi den traditionella minnesdagen av flottiljens nedläggning med öppet hus vid By 97. Underhållningen stod Sega Gubbar för.

34 medlemmar deltog i en tredagarsresa till Berlin den 5 – 7 september. I Berlin genomfördes en bussrundtur i stadens centrala delar med guidning av hans Wärn som under fyra år varit Sveriges försvarsattaché i Tyskland. Under kvällen gjordes en längre båttur i högsommarvärme under 75 av stadens broar.

Den 19 oktober hade vi städdag i och utanför By96 med god anslutning.

Den 26 oktober besöktes Himmelstalundsgymnasiets blomsterskola där Bertil Tallving guidade. Nästa besök var Stadium Arena som förevisades av Stefan Nilsson. Lunch intogs på De Geerskolans restaurangskola. Därefter fortsatte man till Kyrkans hus för att få en guidad visning av museiföreståndaren Curt Gränjefors.

Kamratföreningens höstmöte den 17 november avhölls på restaurang Eklunden där ca 75 medlemmar kom för att lyssna på Thorbjörn Engbacks berättelse ”Ett flygarliv”.